
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO „BUVUSIOS JUODUPöS KATILINöS 
TERITORIJOS IŠVALYMAS IR SUTVARKYMAS“ PARAIŠKĄ IR  

DALINIO JO FINANSAVIMO 
 

2010 m. sausio 29 d. Nr. TS-1.12 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 1160 patvirtinta 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s – problemin÷s teritorijos pl÷tros 2008-2010 metų programa, Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2008 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. D1-615 „D÷l VP3-1.4-AM-06-

R priemon÷s „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo”, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. TS-

14.241 patvirtintu Rokiškio rajono pl÷tros strateginio plano iki 2015 metų priedu „Rokiškio rajono 

strategin÷s pl÷tros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemon÷s“, Aplinkos projektų 

valdymo agentūros 2009 m. gruodžio 4 d. raštu Nr. APVA-6190 „D÷l pasiūlymo teikti paraišką 

paramai gauti“, Panev÷žio regiono pl÷tros tarybos 2009 m. geguž÷s 8 d. sprendimu Nr. R 2-30 

patvirtintu Panev÷žio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007-2013 metų Sanglaudos skatinimo 

veiksmų programos 1 prioriteto „Vietin÷ ir urbanistin÷ pl÷tra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas bei pritaikymas turizmo pl÷trai“ priemonę VP3-1.4-AM-06-R ,,Praeityje užterštų 

teritorijų tvarkymas“, sąrašu Nr. 51 bei siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos paraiškos projektui „Buvusios 

Juodup÷s katilin÷s teritorijos išvalymas ir sutvarkymas“ Europos Sąjungos struktūrinių fondų pagal 

2007-2013 metų Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietin÷ ir urbanistin÷ 

pl÷tra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo pl÷trai“ priemonę VP3-1.4-

AM-06-R ,,Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ paramai gauti teikimui. 

2. Užtikrinti projekto „Buvusios Juodup÷s katilin÷s teritorijos išvalymas ir sutvarkymas“ 

išlaidų dalinį savivaldyb÷s finansavimą 2010-2012 metais – ne mažiau 15 procentų tinkamų 

finansuoti projektų išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau projektui įgyvendinti reikalingas, 

išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto finansavimas.   

3. Užtikrinti projekto „Buvusios Juodup÷s katilin÷s teritorijos išvalymas ir sutvarkymas“ 

pasiekimų panaudojimą ir tęstinumą ne mažiau kaip 5 metus po projekto pabaigos. 

4. Projektui finansuoti leisti paimti perskolinamą paskolą iš Europos investicijų banko 

paskolos. 

5. Garantuoti perskolinamos paskolos grąžinimą iš savivaldyb÷s biudžeto l÷šų. Uždelsusi 

prievol÷s vykdymą, savivaldyb÷ sutinka, kad Finansų ministerija išskaičiuotų paskolą iš 

savivaldyb÷s biudžetui priklausančių gauti iš Lietuvos Respublikos valstyb÷s biudžeto pajamų.   

6. Leisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijai organizuoti aukščiau min÷to projekto 

paraiškai parengti reikalingų dokumentų parengimą.  

  

 

 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 

J. Blaževičiūt÷, 71 407   


